TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA KINH TẾ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 32/CĐSL - KKT
	Sơn La, ngày 16  tháng 5 năm 2024

	V/v tham gia ý kiến cho nội dung về Tầm nhìn 2030, Sứ mạng 2025, Chính sách chất lượng 2025 và Mục tiêu chất lượng năm học 2024- 2025

Kính gửi : Phòng Đào tạo
Thực hiện Công văn số 255/CĐSL-ĐT ngày 14/5/2024 của Phòng Đào tạo v/v tham gia ý kiến về Tầm nhìn 2030, Sứ mạng 2025, Chính sách chất lượng 2025 và Mục tiêu chất lượng năm học 2024- 2025. Sau khi thảo luận, bàn bạc và tổng hợp ý kiến đóng góp của các giảng viên, khoa Kinh tế hoàn toàn  Nhất trí  với công văn xin ý kiến về Tầm nhìn 2030, Sứ mạng 2025, Chính sách chất lượng 2025 và Mục tiêu chất lượng năm học 2024- 2025. Trên đây là ý kiến của khoa Kinh tế đối với công văn về việc tham gia ý kiến về Tầm nhìn 2030, Sứ mạng 2025, Chính sách chất lượng 2025 và Mục tiêu chất lượng năm học 2024- 2025
	Nơi nhận :

-Như trên ;

- Lưu: VPK.
	TRƯỞNG KHOA

Lê Thị Vân Anh